Pasūtītājs uzdod, un Izpildītājs apņemas ar savu darbaspēku un materiāli tehniskajiem līdzekļiem veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības informatīvā izdevuma “Jēkabpils Vēstis” (turpmāk - INFORMATĪVAIS IZDEVUMS), drukāšanu un transportēšanu uz Jēkabpils pilsētas pašvaldību, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī (Vienas pieturas aģentūrā) 1 (vienu) vai 2 (divas) reizes mēnesī 12500 (divpadsmit tūkstoši pieci simti) eksemplāru apjomā, A3 formātā, uz 4 (četri) vai 8 (astoņi), vai 12 (divpadsmit) vai 16 (sešpadsmit) lappusēm pēc Pasūtītāja pieprasījuma, turpmāk – Darbs saskaņā ar Tehnisko piedāvājumu (1.pielikums) un Finanšu piedāvājumu (2.pielikums), kas ir neatņemamas šī Līguma sastāvdaļas.

[...]

Par kvalitātes trūkumiem uzskatāmi neskaidras fotogrāfijas, ja sākotnēji tika iesniegtas kvalitatīvas fotogrāfijas, izplūdis teksts un grafiskās sastāvdaļas, papīra tipogrāfiskie smērējumi, kas traucē uztvert tekstu, vai ir lielāki par 1 cm (vienu centimetru) diametrā. 
3. Līguma summa un norēķinu kārtība

3.1. Līguma summa ir līdz EUR 14 591,80 (četrpadsmit tūkstoši pieci simti deviņdesmit viens euro 80 centi), t.sk., PVN 21% EUR 2 532,46 (divi tūkstoši pieci simti trīsdesmit divi euro 46 centi). Līgumcena bez PVN 21% sastāda EUR 12 059,34 (divpadsmit tūkstoši piecdesmit deviņi euro 34 centi). 

3.2. Šī Līguma 3.1.punktā noteiktā Līguma summa ietver visas ar Līguma priekšmetā minētā Darba saistītās izmaksas (drukāšana, korektūra, transportēšana, u.c.), kas nepieciešamas pilnīgai Darba pabeigšanai. 

3.3. Pasūtītājs